國立中山大學　公告

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年7月12日

發文字號：中教字第1120700854號

附件：附件1112轉系所第二梯次核准名單.pdf

主旨：本校111學年度第2學期核定轉系所第二梯次學生名單。
依據：本校學士班學生轉系辦法。

公告事項：第二梯次核准名單如附件。

正本：本校物理學系、生物科學系、應用數學系、電機工程學系、機械與機電工程學

系、光電工程學系、海洋生物科技暨資源學系、海洋環境及工程學系、海洋科

學系

副本：本校理學院、工學院、海洋科學學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁